様式-2-4-改正32

公益社団法人　日本水道協会　様

下記のとおり申請いたします。

認 名称

証 住所 (〒　　　　　)

取

得 連絡先 TEL： FAX：

者 代表者の職氏名 印※（　　　　）

品 所属・職氏名

質 住所 (〒　　　　　)

管

理

責 メールアドレス

任 連絡先

者 TEL： FAX：

連 所属・職氏名

絡 住所 (〒　　　　　)

担

当 メールアドレス

者 連絡先 TEL： FAX：

認証番号： 認証番号：

JISの番号及び名称： JISの番号及び名称：

②の場合、その種類又は等級名： 　②の場合、その種類又は等級名：

理由： 理由：

以下は記入しないで下さい。

処 受理日： 　　　　年　　月　　日 受付者(日付)

理 初回受付番号：

欄

備考　1.　1認証1葉で申請書をご提出下さい。

　　　2.　提出部数：1通

JIS認証区分

JIS製品認証変更申請書
〔申請内容：認証の一時停止又は解除〕

申請日：　　　　年　　月　　日

一時停止したい認証の内容 一時停止を解除したい認証の内容

※申請者の印ではなく、社内決裁を得た文書番号等（例：○○第123号）を記載してもよい。

一時停止したい種類又は等級：①全て　②一部 一時停止を解除したい種類又は等級：①全て　②一部